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Społeczność kompetentna 

Przypominamy o otwartym naborze do Społeczności kompetentnej - 
sieci tworzonej przez ekspertów oraz interesariuszy w dziedzinie 
cyberbezpieczeństwa. Celem Społeczności jest wzmacnianie oraz 
upowszechnianie wiedzy nt. cyberbezpieczeństwa na terenie UE, rozwój 
rozwiązań technicznych i przemysłowych oraz współpraca z ECCC. 

Co daje dołączenie do Społeczności kompetentnej? 

Członkostwo w międzynarodowej sieci eksperckiej umożliwia 
nawiązanie nowych kontaktów i partnerstw, rozwój oraz zwiększenie 
widoczności własnego przedsiębiorstwa, wpływ na kształtowanie 
polityki cyberbezpieczeństwa oraz dostęp do informacji nt. finansowania 
UE na działania w zakresie cyberbezpieczeństwa.  

Członkostwo jest w pełni bezpłatne. 
Więcej informacji znajdziecie Państwo na stronie Krajowego Centrum 
Kompetencji Cyberbezpieczeństwa. 

VI Forum Cyberbezpieczeństwa 

Serdecznie zapraszamy Państwa do wzięcia udziału w VI Forum 

Cyberbezpieczeństwa, które odbędzie w dniach 3-5 września 2024 w 
ramach XXXIII Forum Ekonomicznego w Karpaczu – największej 
konferencji polityczno-gospodarczej w Europie i Wschodniej, która łączy 
liderów politycznych, gospodarczych i społecznych z całego świata. 
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Konkurs LET’S BE MORE CYBER 

Zachęcamy do udziału w konkursie LET’S BE MORE CYBER, którego 
finał będzie mieć miejsce podczas VI Forum Cyberbezpieczeństwa. 
Konkurs, skierowany do firm z UE, promuje rozwiązania zwiększające 
kompetencje w cyberbezpieczeństwie. Autorzy 10-ciu najlepszych ofert 
zyskają szansę prezentacji swoich rozwiązań podczas wydarzenia. 
Szczególnie wyróżniające się oferty mogą liczyć na dodatkowe nagrody. 
Termin wysyłania zgłoszeń mija 14 sierpnia. Szczegóły konkursu są 
dostępne na stronie Forum Ekonomicznego oraz Krajowego Centrum 
Kompetencji Cyberbezpieczeństwa. 

Dzień pierwszy 

Pierwszego dnia konferencji skupimy się przede wszystkim na 
projektach z obszaru cyberbezpieczeństwa. Zaprezentowane zostaną 
nowatorskie rozwiązania podmiotów zainteresowanych ubieganiem się 
o środki europejskie w ramach programów Cyfrowa Europa oraz 
Horyzont Europa. Uczestnicy zapoznają się również z najbardziej 
innowacyjnymi europejskimi projektami w obszarze 
cyberbezpieczeństwa podczas panelu, w którym udział wezmą ich 
twórcy. Dodatkowo przedstawione zostaną takie tematy jak: obecny 
stan cyberodporności kluczowych sektorów gospodarki, 
przygotowywanie produktów do certyfikacji oraz sposoby na 

zwiększenie zaufania konsumentów w kontekście polskich MŚP. 
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Dzień drugi 

Drugi dzień rozpoczniemy od sesji Q&A z Premierem Krzysztofem 
Gawkowskim, podczas której uczestnicy konferencji będą mogli 
zadawać pytania. Tego dnia przedstawimy również inspirujące historie 
kobiet, które osiągnęły sukces w branży cyberbezpieczeństwa i nowych 
technologii, pokazując tym samym, że jest to możliwe. Razem z 
ekspertkami porozmawiamy o czynnikach wpływających na karierę w 
obszarze cyberbezpieczeństwa. Przedstawimy również rekomendacje 
oraz podpowiedzi dla kobiet, które są taką karierą zainteresowane. 
Omówione zostaną również kwestie dotyczące dezinformacji w 
kampaniach wyborczych, ochrony dostępu do informacji niejawnych, 
bezpieczeństwa w jednostkach samorządu terytorialnego oraz 
przyszłości rynku integratorów rozwiązań cyberbezpieczeństwa - 
szczególnie w kontekście dostawców wysokiego ryzyka. 

Dzień trzeci 

Trzeci dzień Forum skupiony będzie przede wszystkim na finale 
konkursu LET'S BE MORE CYBER. W jego trakcie wyłonionych 
zostanie dwóch laureatów nagrody głównej oraz laureat nagrody 
publiczności. 

Zapraszamy również na panel dyskusyjny poświęcony poprawie 
konkurencyjności polskich MŚP z branży cyberbezpieczeństwa, podczas 
którego określimy obecne potrzeby oraz wyzwania przedsiębiorstw z 
tego sektora oraz formy wsparcia, które mogą pomóc im rozwinąć się na 
rynku. Tego dnia przedstawimy również istotne informacje i 
doświadczenia związane ze sposobem realizacji FSTP (finansowanie 
kaskadowe stron trzecich). 
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